
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ___________ «БЕЛЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

307631, Курская область, Конышёвский район, село Беляево, тел: (47156) 37-2-41, e-mail: konyshovsk760@mail.ru  

 

Исх.№ 27 от 22.03.2024 года 

ЭКО-ПАРК ОБПОУ 

 

Приказом директора № 01-16 от 22.03.2024 года руководителем  

муниципальной Экостанции на базе МКОУ «Беляевская средняя 

общеобразовательная школа» назначена учитель химии и биологии  Рыжкова 

Надежда Васильевна. 

Контактный телефон 89606995456. 

 

 

      Директор школы                                                                             

 

 
 

 

 

Г.Н.Чертова 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:konyshovsk760@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 __________ «БЕЛЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
307631, Курская область, Конышёвский район, село Беляево, тел: (47156) 37-2-41, e-mail: konyshovsk760@mail.ru 

 

Приказ 
От 22 марта    2024 года                                                                    № 01-16 

 

О создании муниципальной Экостанции 

 

На основании Постановления Администрации Конышевского района 

Курской области от  22.03.2024 года №129-па «О создании муниципальной 

Экостанции», в соответствии с методическими рекомендациями  по созданию 

муниципальных Экостанций в рамках региональных планов по реализации 

Концепции развития дополнительного образования детей до 2030 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать муниципальную Экостанцию на базе МКОУ «Беляевская средняя 

общеобразовательная школа». 

2. Назначить руководителем Экостании учителя биологии и химии Рыжкову 

Надежду Васильевну. 

3. Вменить в обязанность руководителя ответственность за создание и 

функционирование муниципальной Экостанции. 

4. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 

      Директор школы                                                                             

 

 
 

 

 

Г.Н.Чертова 

 

С приказом ознакомлена «22» марта 2024 года 

   

Н.В.Рыжкова 

 

Исполнено   22.03.2024 года 

В дело № 01-12 

 

 
 

 

mailto:konyshovsk760@mail.ru

		2024-04-01T15:09:49+0300
	с. Беляево
	Чертова Галина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




